[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № - 11
р.п. Варнавино                                                     28.10.2020г.

О назначении на должность Главы администрации р.п.Варнавино
     В соответствии со статьей 33 Устава р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области, на основании результатов  голосования по назначению на должность Главы администрации р.п. Варнавино  Варнавинского района Нижегородской области

                  Поселковый Совет р.п.Варнавино решил:
1. Утвердить протокол №-2  счетной комиссии по назначению на должность Главы администрации р.п. Варнавино Варнавинского района Нижегородской области.
2. Назначить на должность главы администрации р.п.Варнавино Возову Марину Валентиновну.
Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино:                                                                                           М.А.Шамина
_1492941658